令和４年１月２１日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長

水野 和幸

令和３年度 １月実施予定の授業公開の中止等について

寒冷の候、保護者の皆様方には、日頃は本校の教育活動に対しまして、ご

理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染急拡大にともない、１月２１日付

で愛知県にまん延防止等重点措置が適用されました。これから３年生の受験、

卒業を迎えることを鑑み、１月２４日から２８日に予定しておりました授業

公開ですが、誠に残念ながら中止とさせていただきます。

なお、「３年生進路保護者会」は対策等を講じて、計画通り実施させていた

だきます。

保護者の皆様には今回の対応につきまして、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 授業公開について

○ 令和４年１月２４日から２８日に開催する予定でしたが、すべての公

開を中止とします。

２ ３年生進路保護者会について

○ 計画通り実施します。

予定については、１月１４日に配付いたしました「進路保護者会の日時

決定のお知らせ」を参照ください。

【問い合わせ先】 長久手市立南中学校 教頭 中川真紀

ＴＥＬ ０５６１－６２－９１９１